
FORMATO DE NECESIDADES DE MANO DE OBRA

“La información acá publicada, fue suministrada por  BAKER HUGHES DE COLOMBIA  bajo su absoluta y exclusiva responsabilidad, autonomía y con su expreso consentimiento, para uso y fines únicos de esta plataforma, por lo que queda prohibida su reproducción total o parcial sin el

consentimiento previo y expreso de su titular”.

Nombre de la Empresa
BAKER HUGHES DE

COLOMBIA Numero de Contrato / Orden de Servicio 3010727

DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD A DESARROLLAR

Objeto

SERVICIO DE INSTALACION, DESISTALACION, MONITORIO, REPARACION, MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO DE LOS SISTEMAS DE BOMBEO ELECTRO SUMERGIBLE, BOMBEO HORIZONTAL Y ELECTRO PCP, PARA ECOPETROL EN EL TERRITORIO NACIONAL

Descripción General de Actividades

SERVICIO DE INSTALACION, DESISTALACION, MONITORIO, REPARACION, MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO DE LOS SISTEMAS DE BOMBEO ELECTRO SUMERGIBLE, BOMBEO HORIZONTAL Y ELECTRO PCP, PARA ECOPETROL EN EL TERRITORIO NACIONAL

Tiempo de Ejecución

6 AÑOS

Fecha Estimada de Inicio

04/01/2018

Ubicación de los Trabajos

Villavicencio, Acacías, Guamal, Castilla La Nueva

Canales de Atención del Contratista Administrador de Ecopetrol Interventor de Ecopetrol

Karla Barros Cel: 3208652950 Karla.ba rro s@ bake rhu ghe s .com N/A N/A
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REQUERIMIENTO DE MANO DE OBRA RESULTADO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN

Cargo Vacante
Tipo de

Requerimiento
Perfil

Tipo

de

Salario

Tipo de

Contrato

Pruebas

de

Ingreso

Examenes

Medicos

Código

Vacante

No. de

Postulados

Prestador

Autorizado

del SPE

Código de

Certificado

de

Residencia

Municipio Observaciones
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AUXILIAR

DE

CAMPO

11 MOC

Técnico o Tecnólogo en mecánica, electricidad,

electrónica, Automatización, Electromecánica o carreras

A fines. Manejo defensivo con licencia de conducir

Curso de trabajo en altura básico

Legal Fijo Si Si

1625886330-

32

1625914914-

11

1625957596-

10

1625886434-

18

1625886434-

18

1625956969-

66

1626032373-

14

1625886330-

32

1625956969-

64

1626032373-

14

8

9

7

7

7

5

5

5

7

5

ALCALDIA

COFREM

COFREM

ALCALDIA

ALCALDIA

COFREM

ALCALDIA

ALACALDIA

COFREM

ALCALDIA

1451-

09.32/7202

1451-

09.32/7161

1451-

09.32/6559

GGOB-F-71

30-31

GGOB - F -

71

1451-

09.32/6787

1451-

09.32/7056

1451-

09.32/7154

1451-

09.32/7811

1451-

09.32/6926

CASTILLA LA

NUEVA

PUERTO GAITAN

ACACIAS

ACACIAS

ACACIAS

POMPEYA/APIAY

POMPEYA/APIAY

CASTILLA LA

NUEVA

VILLAVICENCIO

POMPEYA/APIAY
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OBLIGATORIO CONTE T4 OBLIGATORIO Cursos

hasta Fase III zona donde aplique Conocimiento de

rangos y aplicaciones permitidas de los instrumentos de

medición y todo lo relacionado con equipos BES Ident

ificación de aislantes eléctricos Experiencia de mínimo

6 meses en equipos BES

ASPECTOS ADMINISTRATIVOS REQUISITOS PARA LA CONTRATACIÓN

Dotación De acuerdo a sus funciones

Hoja de vida

- Certificado de residencia, expedido no mayor a 30 días

- Certificado de la cuenta bancaria

- Certificado de antecedentes judiciales

- Certificado de estudios y laborales

- Fotocopia libreta militar (opcional)

- Fotocopia de la cedula al 150%

- Certificado afiliación de pensión 

- Certificado afiliación a EPS

- 3 fotos 3x4 fondo blanco o en archivo JPG

*El personal se contrata con base Villavicencio para laborar a nivel nacional.

Alimentación SI

Transporte SI

Horario de Trabajo Por ser un contrato por llamado. Los turnos quedan sujetos a requerimiento del cliente.

Forma y Fechas de

Pago
Mensual, Los días quince de cada mes.

OBSERVACIONES OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCIÓN

La publicación de las vacantes relacionadas serán publicadas en los prestadores del SPE de: Villavicencio – Acacias – Castilla La Nueva – Guamal

(transversal).
N/A


